
Info Line: 0541.662069

Collegamento

DOGANA - MORCIANO DI ROMAGNA
Orario invernale valido dal 16/09/2024 al 07/06/2025
Si effettua nei soli giorni di scuola

ANDATA
 RITORNO                 
da Lu a Ve        

escluso Martedì 

 RITORNO 
Martedì 

06:50 DOGANA - VIA TRE SETTEMBRE (PENSILINA BUS) (CONFINE) 15:10 17:10
06:50 DOGANA - VIA TRE SETTEMBRE, 83 (HOTEL DOGANA) 15:10 17:10
06:51 SERRAVALLE - VIA TRE SETTEMBRE, 13 (CENTRO ATLANTE) 15:09 17:09
06:51 SERRAVALLE - VIA QUATTRO GIUGNO, 125 (P.TE MELLINI) 15:09 17:09
06:53 SERRAVALLE - VIA QUATTRO GIUGNO (SOVRAPPASSO) 15:07 17:07
06:54 SERRAVALLE - VIA CINQUE FEBBRAIO, 175 (EX MULINO) 15:06 17:06
06:55 DOMAGNANO - VIA CINQUE FEBBRAIO, 117 (FIORINA) 15:05 17:05
06:56 DOMAGNANO - VIA CINQUE FEBBRAIO, 25 ANG. VIA FIORI (CIPRESSI) 15:04 17:04
06:57 DOMAGNANO - VIA VENTICINQUE MARZO, 67 (GIANNONI) 15:03 17:03
06:58 DOMAGNANO - VIA VENTICINQUE MARZO, 13 ANG. VIA DELLE MIMOSE (CROCE) 15:02 17:02
07:01 BORGO MAGGIORE - VIA VENTOTTO LUGLIO 193-195 (TAVOLUCCI) 14:59 16:59
07:02 BORGO MAGGIORE - VIA VENTOTTO LUGLIO, 175 (PISCINA - HOTEL CROCENZI) 14:58 16:58
07:04 BORGO MAGGIORE - VIA VENTOTTO LUGLIO, 61 (CASETTI) 14:56 16:56
07:05 BORGO MAGGIORE - VIA VENTOTTO LUGLIO, 8 (BAR FORCELLINI) (X) 14:55 16:55
07:05 BORGO MAGGIORE - VIA ODDONE SCARITO, 24 (PORTICI) ≈≈ ≈≈
07:07 SAN MARINO - VIA PIANA, 107 (UFFICIO TECNICO) ≈≈ ≈≈
07:07 SAN MARINO - VIA PIANA, 10 (PORTA PAESE) ≈≈ ≈≈
07:08 SAN MARINO - P.LE DELLA STAZIONE P2 (CENTRO STORICO CAPOLINEA SHUTTLE) 14:52 16:52
07:10 SAN MARINO - VIA DEL VOLTONE, 126 (PANORAMIC) 14:50 16:50
07:11 SAN MARINO - VIA DEL SERRONE (DI FRONTE CIVICO 29) (CURVA DELLA PALMA) 14:49 16:49
07:12 SAN MARINO - VIA DEL SERRONE, 92-94 (MURATA) 14:48 16:48
07:12 FIORENTINO - VIA DEL SERRONE, 99 (SERRONE) 14:48 16:48
07:13 FIORENTINO - VIA IMPIETRATA, 5 (ZONZINI) 14:47 16:47
07:13 FIORENTINO - VIA IMPIETRATA, 47 (PIANACCI) 14:47 16:47
07:15 FIORENTINO - VIA DEL PASSETTO, 14 (BV. FIORENTINO) 14:45 16:45
07:15 FIORENTINO PASSETTO - VIA DEL PASSETTO, 111 (SUPERSTORE SMA) 14:45 16:45
07:15 FIORENTINO PASSETTO - VIA DEL PASSETTO, 60 (PASSETTO) 14:45 16:45
07:16 FIORENTINO CERBAIOLA - STRADA DELLA SERRA, 24 (MOBILIFICIO GASPERONI) 14:44 16:44
07:17 FIORENTINO CERBAIOLA - STRADA DELLA SERRA, 33 (SERRA) 14:43 16:43
07:18 FIORENTINO CERBAIOLA - STRADA DELLA SERRA, 75 (SERRA) 14:42 16:42
07:19 FIORENTINO CERBAIOLA - STRADA DELLA SERRA ANG VIA PIAN DI LOTO (PIAN DI LOTO) 14:41 16:41
07:20 MONTELICCIANO - S.P. 2 nr 60 (CENTRO) 14:40 16:40
07:27 MERCATINO CONCA - VIA ROMA, 77 (CENTRO) 14:33 16:33
07:50 MORCIANO DI ROMAGNA - VIA LARGO CENTRO STUDI (CENTRO STUDI) 14:10 16:10

(X) coincidenza con Bus proveniente da Montegiardino/Faetano

(**) GLI ORARI DELLE CORSE DI RITORNO SONO INDICATIVI E SI RIFERISCONO ALL'ANNO SCOLASTICO

2023-2024


